
BALANCE DE EJERCICIO
22002233 22002222

33.154,33

33.154,33

0,00

Total activo

A. - Activo no corriente
I. Inmovilizado Intangible
II. Inmovilizado Tangible
III. Inversiones inmobiliarias
IV. Inmovilizado Financiero

IV.a del Grupo
IV.b Otras Empresas

B. - Activo corriente
I. Otros activos no c. en venta
II. Existencias
III. Crèditos y cobros a corto
IV. Inversiones financieras a corto
V. Tesorería
VI. Ajustes por periodificación

32.594,19
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

33.154,33

0,00
560,14

0,00

A. - Patrimonio neto
I. Capital

IV. Instrumentos capital propio
V. Resultados ejercicios anteriores

III. Deudas a corto

II. Prima de emisión
III. Reservas

VI. Resultado ejercicio
VII. Dividendo a cuenta

B. - Pasivos no corrientes
I. Provisiones a largo
II. Deudas a largo
III. Deudas a largo con Grupo
IV. Subvenciones

C. Pasivos corrientes
I. Vinculados a otros activos no c.
II. Provisiones a corto

IV. Deudas Grupo y asociados corto
V. Acreedores y otras cuentas
VI. Ajustes por periodificación

0,00
0,00

32.704,33
0,00
0,00

0,00
2.010,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

450,00

0,00

0,00

450,00

30.694,33

0,00
Total pasivo

AACCTTIIVVOO

PPAASSIIVVOO

33.217,04

33.217,04

0,00
0,00

2.878,14
0,00

30.338,90
0,00

33.217,04

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

32.767,04
0,00
0,00

0,00
1.276,85

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

450,00

0,00

0,00

450,00

31.490,19

0,00

Presidente: Carla Riestra González de Ubieta Secretario: Sergio Würth


