



BALANCE DE EJERCICIO

		2023	2022
ACTIVO	A. - Activo no corriente	0,00	0,00
	I. Inmovilizado Intangible	0,00	0,00
	II. Inmovilizado Tangible	0,00	0,00
	III. Inversiones inmobiliarias	0,00	0,00
	IV. Inmovilizado Financiero	0,00	0,00
	IV.a del Grupo	0,00	0,00
	IV.b Otras Empresas	0,00	0,00
	B. - Activo corriente	33.154,33	33.217,04
	I. Otros activos no c. en venta	0,00	0,00
	II. Existencias	0,00	0,00
	III. Créditos y cobros a corto	560,14	2.878,14
	IV. Inversiones financieras a corto	0,00	0,00
	V. Tesorería	32.594,19	30.338,90
	VI. Ajustes por periodificación	0,00	0,00
	Total activo	33.154,33	33.217,04
PASIVO	A. - Patrimonio neto	450,00	450,00
	I. Capital	450,00	450,00
	II. Prima de emisión	0,00	0,00
	III. Reservas	0,00	0,00
	IV. Instrumentos capital propio	0,00	0,00
	V. Resultados ejercicios anteriores	0,00	0,00
	VI. Resultado ejercicio	0,00	0,00
	VII. Dividendo a cuenta	0,00	0,00
	B. - Pasivos no corrientes	0,00	0,00
	I. Provisiones a largo	0,00	0,00
	II. Deudas a largo	0,00	0,00
	III. Deudas a largo con Grupo	0,00	0,00
	IV. Subvenciones	0,00	0,00
	C. Pasivos corrientes	32.704,33	32.767,04
	I. Vinculados a otros activos no c.	0,00	0,00
	II. Provisiones a corto	0,00	0,00
	III. Deudas a corto	30.694,33	31.490,19
	IV. Deudas Grupo y asociados corto	0,00	0,00
	V. Acreedores y otras cuentas	2.010,00	1.276,85
	VI. Ajustes por periodificación	0,00	0,00
	Total pasivo	33.154,33	33.217,04

Presidente: Carla Riestra González de Ubieta



Secretario: Sergio Würth